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Karty Bicycle STREET ART - USPC
Cena 23,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy US-BC-StreatArt

Producent USPCC - U.S. Playing Card Compa

Indeks standardowy

Materiał plastikowane

Przeznaczenie do gry, do sztuczek magicznych

Liczba kart w talii 54 karty (2 jokery)

Typ pokerowe (63 × 89 mm)

Opis produktu
BICYCLE STREET ART
 
Karty BICYCLE STREET ART to wspaniała talia nawiązująca do sztuki miejskiej. Sztuka Miejska to styl sztuki, który odnosi się do miast i życia
miasta i jest często tworzony przez artystów, którzy żyją pasją do miasta. Sztuka Miejska łączy uliczne malarstwo i graffiti, podsumowuje
wszystkie wizualne formy sztuki powstałe w obszarach miejskich. Jest inspirowana miejską architekturą i opowiada o miejskim stylu życia.
Jednym z przedstawicieli sztuki miejskiej jest Aleix Gordo Hostau, słynny artysta uliczny z Barcelony. Jego graffiti i murale są znane i doceniana
są nie tylko na ulicach. Jednym z jego najbardziej znanych dzieł jest "Bubblegum Monsters" - czyli postacie z gumy do żucia i wyglądające jak
małe potwory.
Bicycle Street Art to mały kawałek sztuki Aleix Gordo Hostau i wszystkie zostały zaprojektowane przez niego osobiście. Zabawna szczegóły
można już znaleźć na opakowaniu talii. Rewersy kart są asymetryczne. Indeksy wyglądają , jakby były zrobione z gumy do żucia. Potwory z
gumy balonowej są przyjazne, dlatego karty mogą być używane również przez dzieci do gry lub magii .
 
Karty BICYCLE STREET ART, podobnie jak inne karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air Cushion”
(posiadają opatentowany poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w
wachlarze. Polecane są przez iluzjonistów. 
 

Producent
USPCC - amerykański producent kart do gry i sztuczek

Od ponad 130 lat firma U.S. Playing Card Company jest liderem w produkcji i
dystrybucji kart do gry dobrze znanych i renomowanych marek, takich jakBICYCLE, BEE,
KEM i AVIATOR. Karty firmy USPCC to karty najwyższej jakości, ulepszane i
udoskonalane nabytym doświadczeniem. Karty doskonale znane wśród początkujących
jak i wytrawnych graczy, używane w najbardziej znanych kasynach oraz w turniejach
sportowych, a także przez iluzjonistów do sztuczek magicznych.

Karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air
Cushion” (posiadają opatentowane poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty
Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w wachlarze. Polecane są
przez iluzjonistów.
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